檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

3樓

承辦單位：資訊及國際教育科

承辦人：柯澎傑

電話：07-7995678#3116

傳真：07-7406680

電子信箱：adamko@kcg.gov.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年8月13日

發文字號：高市教資字第10735277100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習簡章1份(隨文引入)(26614689_10735277100A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺灣科學教育館於107年9月30日(星期日)辦理「

機器人蓋城市-程式設計桌遊教學結合AR擴增實境」教師

研習乙案，請鼓勵教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館107年8月9日科實字第107020041

70號函辦理。

二、本研習藉由簡單上手、富有趣味性的桌遊，利用AR擴增實

境裝置，讓卡牌在螢幕中顯示出相對應的影片、程式碼、

習題，將程式設計邏輯基本概念深入淺出，以推廣教師能

運用教育桌遊進行程式教學的能力。

三、研習日期為107年9月30日(星期日)09:30-16:30，地點為

國立臺灣科學教育館(臺北市士林區士商路189號)。

四、報名方式一律採網路報名，請上「全國在職進修網」(htt

p://inservice.edu.tw/)登錄。鼓勵老師踴躍參加。

五、報名參加者，需要自備筆電、平板、手機(三項擇一即可)

2

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070814

*10770411600*

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

以利課程進行。

六、研習相關事宜可洽:(02)66101234 分機5470 實驗組林小

姐。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局資訊及國際教育科(紙本) 2018-08-13
14:26:35